
 

Prefeitura Municipal de Sapopema 
CGC – 76.167.733/0001-87 

“PIONEIRO DO URANIO NO BRASIL SUL” 

Av. Manoel Ribas, s/n – Cep. 84290-000 – Fone: (43) 548-1383 – Sapopema – Pr. 

EMAIL pmsapopema@pop.com.br 

 

 

DECRETO  Nº 85/2013 

 

 

 

 

A  Prefeita Municipal de Sapopema,  Sra. VERA LUCIA DA SILVA 

GOLONO, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor: 

 

 

 

                                                             RESOLVE   

   

 

Art. 1º) - DESIGNAR a Servidora Publica Municipal: ERICA DE 

PAULA CÓSTA , como suplente no POSTO DE EMISSÃO DE CARTEIRA DE TRABALHO E 

PREVIDENCIA SOCIAL -  CTPS -  no Município de Sapopema/PR. 

 Art. 2º) – Este decreto entrara em vigor na data de sua publicação, 

revogadas a disposições em contrario. 

 Gabinete da  Prefeita, SAPOPEMA - PR, 27 de maio de 2013. 

 

 

 

 

 

        VERA LUCIA DA SILVA GOLONO 

           PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

 

 


